-  per  la  progeƩazione  esecuƟva,
comprendente  anche  il  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di
progeƩazione: giorni  90 (novanta), naturali  e consecuƟvi, decorrenƟ dalla
data del formale invito a procedere a cura del RUP; - per l’esecuzione dei
lavori: giorni 912 (novecentododici – dal 15/12/23 al 15/06/2026), naturali e
consecuƟvi,  decorrenƟ dal  verbale di  consegna dei  lavori,  salvo eventuale
rideterminazione in sede di progeƩazione esecuƟva, e comunque entro non
oltre il 30/06/2026.

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1)  Descrizione  IV.1.1)  Tipo  di  procedura  Procedura  ristreƩa  IV.1.3)